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Förvärv av Frost VFX genomfört enligt plan 
Shortcut Media Group har slutfört affären med Frost VFX AB genom att 
styrelsen beslutat om att emittera totalt 28 011 aktier till en kurs om 6,50 Kr i 
en riktad emission. Frost VFXs finansiella tal kommer att inkluderas i 
koncernen från den 1 april. 

Shortcut Media Group har slutfört affären med Frost VFX AB genom att styrelsen beslutat om att 
emittera totalt 28 011 aktier till en kurs om 6,50 Kr i en riktad emission. Tillsammans med den 
tilldelning som ledningen i Frost VFX fått i Shortcuts spridningsemission kommer dessa att 
tillsammans äga 50 500 aktier i SMG. Av incitamentsskäl har avtalats om lock-up för 75% av dessa 
aktier under ett års tid.  

Frost VFXs finansiella tal kommer att räknas med i koncernens rapporter fr.o.m. 1 april 2017, då 
ekonomiskt tillträde enligt avtal sker. Återstående del av köpeskillingen från förvärvet erläggs 
huvudsakligen genom delbetalning.   

Frost VFX AB är en Stockholmsbaserad produktionsstudio specialiserad på visuella effekter, 
animation och specialeffekter inom premiumsegmentet. Frost sysselsätter fem personer och omsatte 
under det brutna räkenskapsåret 2015-09-01 till 2016-08-31 ca 5 Mkr med en rörelsemarginal om 
14%.  

Om Shortcut Media Group 

Shortcut Media Group är en av Sveriges ledande, oberoende och mest prisbelönta 
produktionsgrupper och producerar bl.a. reklam- och företagsfilm, trailers, animerad film, promos och 
tillhandahåller postproduktion. Gruppen består av Bond Street Film, Oddway Film, Shortcut Post, 
Good Motion, Frost VFX, Shortcut Film samt Shortcut Graphics. Bolagets aktie är noterad på 
AktieTorget. Under 2016 uppvisade Shortcut en omsättningstillväxt om 229% samt en rörelsemarginal 
på 9%. 

Shortcuts film avseende bokslutskommunikén 2016 finnas att se här: https://vimeo.com/206008644.  
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För ytterligare information vänligen kontakta: 
Anders Brinck 

VD, Shortcut Media Group 

anders.brinck@shortcutmedia.se 

Tel: 076-949 66 99 

 

Denna information är sådan som Shortcut Media Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 7 juli 2017. 
 


